
Garantijos laikotarpis

       "FIBERPLANK ("UAB DAISERA") www.fiberplank.lt; +37062539121; hello@fiberplank.com, garantuoja, kad
tik Europoje naudojami apdailos gaminiai (toliau - gaminys), kai jie naudojami pagal paskirtį, tinkamai
sumontuoti ir prižiūrimi pagal "FIBERPLANK" paskelbtą montavimo vadovą, bus taikoma 15 metų nuo
įsigijimo datos garantija (toliau - garantijos laikotarpis).

+370 677 17833

hello@fiberplank.lt

www.fiberplank.lt

1. nesutrūkinėja, neskilinėja, nelūžinėja, nesisuka, nepūva ir nesisluoksniuoja;
2. bus atsparūs termitų daromai žalai.
(1 arba 2 toliau vadinami "garantijos atveju").

       Jei per garantinį laikotarpį paaiškėja, kad gaminys yra nekokybiškas, “FIBERPLANK" pakeičia gaminį arba
grąžina sumokėtą pirkimo sumą. Pakeitus Gaminį pagal šios garantijos sąlygas, likusį garantinį laikotarpį
pakaitiniam Gaminiui bus taikoma pradinė garantija.

Pagal šią garantiją "FIBERPLANK" atsakomybė asmeniui, kuriam taikoma garantija, taikoma toliau
nurodyta tvarka:

Atsakomybės atsisakymas:

Ieškovas turi įrodyti, kad jis yra asmuo, kuriam taikoma draudimo apsauga, parodydamas Fiberplank pirkimo
sąskaitą faktūrą, kurioje nurodyta pirkimo data;
Apdraustasis asmuo turi informuoti "FIBERPLANK" (raštu) per 1 mėnesį nuo nurodyto gaminio garantijos atvejo
nustatymo. Pranešime turi būti aprašyta gaminio buvimo vieta, išsami informacija apie deklaruojamą defektą ir
kita svarbi informacija. Jei apdraustasis asmuo nepateikia pretenzijos per 1 mėnesį nuo garantinio atvejo
aptikimo, jis netenka savo teisių;
Apdraustasis asmuo, sužinojęs apie garantinį atvejį, privalo dėti visas pastangas, kad išvengtų tolesnės žalos, kol
bus pašalintas nurodytas defektas ar gedimas;
Apdraustasis asmuo privalo suteikti "FIBERPLANK" prieigą prie konstrukcijos, kurioje sumontuotas Gaminys,
kad būtų galima įvertinti garantinį reikalavimą.

Garantija netaikoma žalai ar defektams, atsiradusiems dėl: (a) netinkamo gaminio laikymo, gabenimo,
tvarkymo ar montavimo (įskaitant, bet neapsiribojant, gaminio montavimo nesilaikant montavimo
instrukcijų, pateiktų "FIBERPLANK" montavimo vadove ar vietinių statybos taisyklių ir (arba) netinkamo
priedų montavimo ar priežiūros ir (arba) netinkamų priedų naudojimo,  galiojančių statybos taisyklių
nesilaikymu, įskaitant, bet neapsiribojant, atvejus, kai konstrukcinė atrama, tvirtinimo elementas, ventiliacija
ar tarpai yra netinkami (b) aplaidumo, (c) piktnaudžiavimo, (d) netinkamo naudojimo, (e) remonto ar keitimo,
(f) nenugalimos jėgos (įskaitant, bet neapsiribojant, potvynį, uraganą, tornadą, vėją, žemės drebėjimą,
perkūniją, krušą ir t. t. atveju, (g) pašalinių objektų poveikis, (h) patamsėjimo, taškų ar dėmių atsiradimo,
kuriuos visiškai ar iš dalies sukelia pelėsis, grybelių dauginimasis, organinės medžiagos, metalo oksidai ar
dalelės (įskaitant, bet neapsiribojant, tvirtinimo apkabos korozijos atveju), dulkės, kiti atmosferos ar aplinkos
teršalai, svetimkūniai, pavyzdžiui, riebalai ar alyva, cheminiai produktai (įskaitant, bet neapsiribojant,
esančius valikliuose) arba bet kokie įprasti pakitimai (primename, kad dėl natūralaus išsisluoksniavimo,
saulės spindulių poveikio arba klimato ir atmosferos sąlygų ant visų spalvotų paviršių palaipsniui atsiranda
patamsėjimas, nusilupimas, atplaišos, susikaupia nešvarumai arba dėmės), (i) tinkamos priežiūros trūkumas,
(j) konstrukcijos, ant kurios uždėtas Gaminys, defektai, gedimas ar žala, (k) neįprastas FIBERPLANK gaminių
naudojimas arba bet koks naudojimas, kuris nerekomenduojamas arba 

GARANTINIS RAŠTAS

FIBERPLANK APDAILOS PRODUKTAI
2024 M. KOVAS 



Kita informacija
      Kiekvienai spalvai būdingas senėjimo procesas. Paprašius "FIBERPLANK" pardavimo ekspertai mielai suteiks daugiau
informacijos.

    Jokiu atveju "FIBERPLANK" nebus atsakinga už atsitiktinius, netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl produkto
defektų. Jokia trečioji šalis neturi teisės keisti, pratęsti ar papildyti šią garantiją. Jei taip atsitiktų, Fiberplank nebus
įpareigota toliau tęsti garanijos.

        Svarbi pastaba:
        Vartotojai turi teisinių teisių, kurių ši ribota garantija neapriboja ir neišplečia. Ši garantija neturi įtakos jokiems
įstatymuose numatytiems teisiniams reikalavimams.

       Visoms iš šios garantijos kylančioms teisėms ir pareigoms taikomi ir aiškinami tik pagal Lietuvos įstatymus. Visi
ginčai, kylantys iš šios garantijos ar su ja susiję, sprendžiami tik Lietuvos teismuose.
Pretenzijos turi būti siunčiamos adresu: Vyčio Kryžiaus g. 185, 53305 Jonučių k., Kauno raj. Sav. 

      
         Gaminio apdaila natūraliai kinta gamybos proceso metu. Statybininkas / montuotojas turi įsitikinti, kad gaminys
atitinka estetinius reikalavimus prieš jį montuojant. Pagal šios garantijos sąlygas, sumontavus Gaminį, "Fiberplank"
neatsako už pretenzijas, kylančias dėl estetinių paviršiaus neatitikimų, jei tokie buvo  akivaizdžiai matomi prieš
montavimą.
         "Fiberplank" literatūroje pateiktos rekomendacijos yra pagrįstos gera statybos praktika, tačiau jos nėra išsamios ir
neišaiškina visos svarbios trečiųjų šalių informacijos. Be to, kad būtų sėkmingas trečiosios šalies veikimas priklauso nuo
daugelio veiksnių, kurių "Fiberplank" nekontroliuoja (pvz., atlikimo kokybės ir projekto). "Fiberplank" neatsako už
literatūroje pateiktas trečiųjų šalių rekomendacijas ir atitinkamos trečiųjų šalių sistemos veikimą, įskaitant jos
tinkamumą, bet kokiam tikslui ar gebėjimą atitikti atitinkamas vietos statybos taisyklių, reglamentų ir standartų
nuostatas.
    

100 %

80 %

60 %

40 %

20 %

10 %

Kompensacija

Proporcingai ribota 15 metų

garantija gyvenamiesiems namams

Prašymo pateikimo metai

0 iki 7 metų 

8 iki  9 metų 

10 iki 11 metų 

12 iki 13 metų 

14 metų  

15 metų 

         FIBERPLANK įsipareigojimas pakeisti gaminius apsiriboja sugedusių gaminių kiekiu (tiesiniais metrais) pagal šiame
dokumente pateiktą Proporcingos ribotos garantijos grafiką (1 lentelė). FIBERPLANK įsipareigojimas pakeisti gaminius
apima gaminių, kurie savo spalva ir kokybe yra kuo artimesni defektuotiems produktams tiekimą FIBERPLANK
nuožiūra. Pirkėjas pripažįsta, kad FIBERPLANK negarantuoja tobulo atitikimo, nes spalvos ir gamyba gali keistis. Savo
nuožiūra FIBERPLANK, užuot pakeitusi sugedusį gaminį, gali nuspręsti kompensuoti proporcingame garantijos grafike
nurodytą pirminės pirkimo kainos procentinę dalį, nurodytą skiltyje "Kompensacija".
         Ribota garantija neapima ir FIBERPLANK neatsako už Pirkėjo patirtas montavimo, šalinimo ar pakartotinio
montavimo išlaidas.

1 lentelė. Proporcingai ribota garantija

neleistinas pagal FIBERPLANK montavimo instrukciją, galiojančius įstatymus ar statybos taisykles, (l) grindų/sienų arba
laikančiosios konstrukcijos, ant kurios sumontuoti FIBERPLANK gaminiai, pasislinkimas, deformacija, griūtis arba
suspaudimas, (m) žala, atsiradusi dėl nelaimingo atsitikimo, gaisro ar šilumos šaltinių, pavyzdžiui, maisto ruošimo
prietaisų ar atspindinčių paviršių, poveikio, (n) dažų, lako, paviršiaus apdorojimo produktų ar kitų cheminių medžiagų,
įskaitant, bet neapsiribojant, valymo priemones ar pesticidus, panaudojimo, (o)  klimato kaitos, aplinkos sąlygų,
statinės elektros srovės ar bet kokios kitos priežasties, kurių FIBERPLANK negali kontroliuoti, (p) įprasto nusidėvėjimo,
(r) smūgių daiktais, (s) ne FIBERPLANK pateiktų ar nepatvirtintų tvirtinimo apkabų ar varžtų naudojimą. bet kokia kita
priežastis, išskyrus "FIBERPLANK" priskiriamus gamybos defektus. Garantija netaikoma optiniams pažeidimams, kurie
neturi įtakos bendrosioms gaminio savybėms.


